
	

Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 
IL PRESIDENTE	

            Frascati,  25 gennaio 2023 
	

 

	

Istituto Nazionale di Fisica Nucleare   
codice fiscale 84001850589		

Amministrazione Centrale - INFN – Via Enrico Fermi 54 – Cas. Post. 56 - 00044 Frascati (Italia)  
http://www.ac.infn.it 
PEC: amm.ne.centrale@pec.infn.it	

 

DISPOSIZIONE N. 25242 
 

Il Presidente dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 
 

- visto l’avviso relativo al concorso n. LNF/T3/24399 per titoli ed esami per l’assunzione di una unità di 
personale con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato con profilo di Tecnologo di III livello 
professionale presso i Laboratori Nazionali di Frascati dell’INFN, per attività di studio della dinamica dei 
fasci in acceleratori di nuova generazione, pubblicato in data 13 maggio 2022 sulla pagina “opportunità di 
lavoro” del sito web dell’INFN; 

- vista la nota del 02/11/2022 da parte dell’unico candidato che ha presentato domanda di partecipazione 
al concorso LNF/T3/24399, con la quale dichiara di rinunciare a tale concorso in quanto assunto a tempo 
indeterminato; 

- vista la nota del Direttore dei Laboratori Nazionali di Frascati prot. AOO_LNF-2023-RIS0000034 del 
09/01/2023 con la quale si chiede di annullare il suddetto concorso per mancanza di candidati idonei, in 
quanto l’unica persona che ha presentato domanda di partecipazione al concorso è stata nel frattempo 
assunta a tempo indeterminato presso i LNF in qualità di vincitore di altro concorso; 

- riconosciuta la validità della suddetta richiesta; 

 

DISPONE 

 

1. l’annullamento della procedura concorsuale LNF/T3/24399 per titoli ed esami per l’assunzione di una 
unità di personale con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato con profilo di Tecnologo di 
III livello professionale presso i Laboratori Nazionali di Frascati dell’INFN, per attività di studio della 
dinamica dei fasci in acceleratori di nuova generazione; 

2. di comunicare alla persona che ha presentato domanda di partecipazione al concorso l’avvenuto 
annullamento della procedura. 

 
  ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE 

 Il PRESIDENTE 
 (Prof. Antonio Zoccoli)1 

 
1	Documento informatico firmato digitalmente ai sensi della legge 241/90 art. 15 c 2, del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del  
D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82, e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.	


		2023-01-25T13:52:45+0000
	ZOCCOLI ANTONIO




